



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๓ รายการ(รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศิริ
พรชัยพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๓๖๖.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบหก
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

สัมพันธ์ กองเงิน

(นายสัมพันธ์ กองเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 65067589579

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 33 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา | ราคากลาง | ราคารวม |
|-------|---|----------|-------|----------|----------|----------|
| 1 | กรวยตวง พลาสติก | อัน | 6 | 20.00 | 20.00 | 120.00 |
| 2 | แก้วนํ้าพลาสติก มีหู | โหล | 1 | 120.00 | 120.00 | 120.00 |
| 3 | ช้อน | กล่อง | 12 | 48.00 | 48.00 | 576.00 |
| 4 | ถุงพลาสติกร้อนใส 10 * 15 นิ้ว (บรรจุแพ็คย่อย 0.5 กก.) | กิโลกรัม | 5 | 120.00 | 120.00 | 600.00 |
| 5 | ถุงพลาสติกร้อนใส 12 * 18 นิ้ว (บรรจุแพ็คย่อย 0.5 กก.) | กิโลกรัม | 5 | 120.00 | 120.00 | 600.00 |
| 6 | ถุงพลาสติกร้อนใส 4 * 6 นิ้ว (บรรจุแพ็คย่อย 0.5 กก.) | กิโลกรัม | 5 | 120.00 | 120.00 | 600.00 |
| 7 | ถุงพลาสติกร้อนใส 5 * 8 นิ้ว (บรรจุแพ็คย่อย 0.5 กก.) | กิโลกรัม | 10 | 120.00 | 120.00 | 1,200.00 |
| 8 | ถุงพลาสติกร้อนใส 6 * 9 นิ้ว (บรรจุแพ็คย่อย 0.5 กก.) | กิโลกรัม | 5 | 120.00 | 120.00 | 600.00 |
| 9 | ถุงพลาสติกร้อนใส 7 * 11 นิ้ว (บรรจุแพ็คย่อย 0.5 กก.) | กิโลกรัม | 5 | 120.00 | 120.00 | 600.00 |
| 10 | ถุงมือยางสีดำ | โหล | 1 | 750.00 | 750.00 | 750.00 |
| 11 | ทิชชู แบบแผ่น | แพ็ค | 6 | 110.00 | 110.00 | 660.00 |
| 12 | นํ้ายาล้างขวดนม | โหล | 1 | 830.00 | 830.00 | 830.00 |
| 13 | ปืนจุดแก๊ส | โหล | 1 | 380.00 | 380.00 | 380.00 |
| 14 | ผงซักฟอก 900 กรัม | ถุง | 160 | 60.00 | 60.00 | 9,600.00 |
| 15 | ผ้าขนหนูขนาดกลาง 12 * 12 นิ้ว | ผืน | 12 | 30.00 | 30.00 | 360.00 |
| 16 | ผ้าขนหนูขนาดกลาง 15 * 30 นิ้ว | โหล | 5 | 1,200.00 | 1,200.00 | 6,000.00 |
| 17 | ผ้ายางพลาสติก 2 หน้า หน้ากว้าง 36 นิ้ว | ม้วน | 4 | 1,300.00 | 1,300.00 | 5,200.00 |
| 18 | ฝอยสแตนเลส | โหล | 3 | 180.00 | 180.00 | 540.00 |
| 19 | พลาสติกห่ออาหารม้วนใหญ่ 14 นิ้ว * 500 เมตร | ม้วน | 5 | 450.00 | 450.00 | 2,250.00 |
| 20 | ฟองนํ้าก้อนใหญ่ | โหล | 1 | 300.00 | 300.00 | 300.00 |
| 21 | ฟองนํ้าล้างแก้ว | โหล | 4 | 90.00 | 90.00 | 360.00 |
| 22 | ไม้กวาดอ่อน ดอกหญ้า หนา | อัน | 10 | 65.00 | 65.00 | 650.00 |
| 23 | ยางไล่นํ้า | อัน | 2 | 350.00 | 350.00 | 700.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา | ราคากลาง | ราคารวม |
|-------------|--------------------------------------|----------|-------|--------|----------|-----------|
| 24 | สก็อตไบรต์ 2 หน้า | โหล | 6 | 75.00 | 75.00 | 450.00 |
| 25 | สบู่อันไทม์ | โหล | 1 | 250.00 | 250.00 | 250.00 |
| 26 | สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก | โหล | 1 | 700.00 | 700.00 | 700.00 |
| 27 | สายวัดตัว | โหล | 1 | 20.00 | 20.00 | 20.00 |
| 28 | สำลีก้อน | แพ็ค | 3 | 130.00 | 130.00 | 390.00 |
| 29 | หนังยางวงใหญ่ (บรรจุ แพ็คละ 0.5 กก.) | กิโลกรัม | 5 | 170.00 | 170.00 | 850.00 |
| 30 | หลอดกาแฟใส | แพ็ค | 1 | 350.00 | 350.00 | 350.00 |
| 31 | เหยือกตวง พลาสติกมีสเกล 1.5 ลิตร | ใบ | 6 | 190.00 | 190.00 | 1,140.00 |
| 32 | เหยือกน้ำพลาสติก มีหูจับ | โหล | 1 | 420.00 | 420.00 | 420.00 |
| 33 | ถังขยะเหยียบเปิด 27 * 5 * 35 ซม. | ใบ | 3 | 400.00 | 400.00 | 1,200.00 |
| รวมเป็นเงิน | สี่หมื่นสองพันสี่ร้อยหกบาทถ้วน | | | บาท | | 39,366.00 |

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ